

ZARZĄDZENIE NR 238 /2017
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/136/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2017 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 25.485.354,84zł

Planowane wydatki 27.581.419,84zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 238/2017

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.208.2017.KR. z dnia 21 czerwca 2017 r. zmniejszona została dotacja na realizację zadań zleconych kwota 177,-zł,
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.211.2017.KR. z dnia 24 czerwca 2017 r. zwiększona została dotacja na realizację zadań zleconych kwota 15,-zł,
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.219.2017.KR. z dnia 27 czerwca 2017 r. zwiększona została dotacja na realizację zadań własnych kwota 12.660,-zł,

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota **12.498,-zł.**

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zmniejszono środki na wypłatę dodatków energetycznych kwota 177,-zł,
- zwiększono wydatki na finansowanie dożywiania kwota 12.660,-zł,
- zwiększono wydatki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny kwota 15,-zł,
- dokonano zmian w budżecie oświaty zmniejszając wydatki w oddziałach przedszkolnych a zwiększając w szkołach podstawowych, kwota zmian 2.512,-zł,
- w oświetleniu ulic zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe, kwota zmian 1.956,-zł.

Ogółem zwiększenie wydatków kwota **12.498,-zł.**

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **25.485.354,84zł** oraz planowane wydatki **27.581.419,84zł**

Sporządził LM